СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального  образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  23 декабря  2013 года
                                                           № 229
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.12.2013г. № 223     «Об  утверждении    структуры администрации муниципального    образования Петровское сельское поселение         муниципального образования
Приозерский Муниципальный район  Ленинградской области»
       В соответствий с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 48 Устава МО Петровское сельское поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов МО Петровское сельское поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании статьи 51 п.4, и ст.56 п.3 «Устава муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  структуру  администрации   МО   Петровское      сельское поселение с 23 декабря 2013 года      согласно       приложению.
3.
Опубликовать   настоящее   решение   в   газете   «Красная       звезда» на официальном сайте администрации МО     Петровское сельское поселение.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение
И.Г. Пьянкова
Исп. Белик Е.Н.
Разослано: дело-2, бухгалтерия -1, прокуратура -1.
УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета депутатов

МО Петровское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

№ 229 от 23 декабря 2013 года.
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ МО ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

	Заместитель    главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Начальник сектора экономики и финансов
	Главный специалист (ответственный секретарь административной комиссии)
	Специалист 1 –категории бухгалтер
	Ведущий специалист -землеустроител

	Ведущий-специалист

	Специалист 1 –категории

	Специалист
	Водитель
	Уборщица